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 مائده کاشیان  

امــیــر جــعــفــری از پــنــج شنبه 
ساعت 17، با بازپخش سریال 
»من یک مستاجرم« اثر پریسا 
بخت آور در شبکه آی فیلم دیده 
می شود. این سریال محصول 
سال 83 است و ریما رامین فر و سعید آقاخانی از 

بازیگران آن هستند.

محمدرضا گلزار قطعه جدیدی 
به نام »به دادم برس« را خوانده 
است. این قطعه امروز ساعت 17 
منتشر خواهد شــد. ایــن بازیگر 
سریال نمایش خانگی »گیسو« به 

کارگردانی منوچهر هادی را آماده پخش دارد.

جواد عزتی از امروز فیلم »شنای 
پروانه« اثر محمد کــارت را روی 
پرده سینما خواهد داشت. علی 
سرتیپی در گفت وگو با ایسنا این 
خبر را اعلام کرده و گفته است که 

قرار نیست فیلم به صورت آنلاین اکران شود.

شیرین بینا پس از مدتی دوری 
از عرصه بازیگری، در سریال 
ــاک« بــه کارگردانی  »نقش خ
آرش معیریان بازی خواهد کرد. 
به گــزارش فــارس، این سریال 

ویژه ماه رمضان تولید می شود و قرار است از شبکه 
یک سیما پخش شود.

چهره ها و خبر ها

الناز شاکردوست در نشست 
خبری فیلم »تــی تــی« اثــر آیدا 
ــاره حضورش در  پناهنده درب
آثار تجاری گفته است این که 
بــازیــگــر بــتــوانــد در فیلم های 
تجاری که لودگی ندارند، مخاطب را با خود 

همراه کند، اتفاق بدی نیست.

در میان بازیگرانی که امسال در سی ونهمین جشنواره فجر 
حضور داشتند، چند بازیگر به واسطه نقش ویژه ای که در فیلم 
جدیدشان بازی کرده اند، گریم متفاوتی با دیگر نقش های 
خود تجربه کردند و با ظاهر جدیدی در جشنواره امسال دیده 
شدند. هوتن شکیبا، بهرام رادان، باران کوثری، محسن تنابنده 
و ستاره پسیانی، پنج بازیگری هستند که با فیلم های »ابلق« 
ساخته نرگس آبیار، »بی همه چیز« ساخته محسن قرایی، 
»روزی روزگاری آبادان« اثر حمیدرضا آذرنگ و »یدو« اثر مهدی 

جعفری، این تجربه را از سر گذراندند.

ستاره پسیانی	 
بازی در نقش یک شخصیت مُسن، برای هر بازیگر چالش جذاب 
و البته سختی است. ستاره پسیانی یکی از بازیگرانی است که 
امسال در فیلم »یدو« با نقش یک مادر بزرگ تر از سن واقعی 
خودش دیده شد. در این فیلم سعی شده بود با کمی تکیده 
کردن چهره او و سفید کردن موهایش، این بازیگر به سن مادر 
»یدو« نزدیک شود. او در نشست خبری فیلم گفته است که نقش 
زنی 10 یا 12 سال بزرگ تر از خودش را بازی کرده است، اما 
چهره او در فیلم مسن تر به نظر می رسد. این بازیگر قبلا در فیلم 
»سرخ پوست« هم با چهره متفاوتی دیده شده بود. ستاره پسیانی 
نامزد کسب سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن در این 

دوره از جشنواره شده است.

محسن تنابنده	 
یکی دیگر از بازیگرانی که امسال نقش شخصیتی بزرگ تر از 
سن و سال حقیقی خود را تجربه کرده، محسن تنابنده است. 
او در فیلم »روزی روزگاری آبادان« نقش پدر یک خانواده به نام 
»مصیب« را بازی کرده است که چند فرزند جوان دارد. فاطمه 
معتمد آریا هم در نقش همسر این بازیگر ظاهر شده و برای 
تناسب سنی آن ها، چهره معتمد آریا کمی جوان تر شده است. 
مو، ابروها، ریش و سبیل تنابنده، رنگ متفاوتی نسبت به چهره 
واقعی خودش دارد و سفیدی که در مو و ریش و سبیل او به چشم 
می خورد، باعث شده  است چهره باورپذیری در سن و سال 
»مصیب« داشته باشد. محسن تنابنده موفق شده است نامزدی 

بهترین بازیگر نقش اول مرد را کسب کند.

ندا جبرئیلی امروز با فیلم »مردن 
ــرادران  در آب مطهر« کــاری از ب
ــه نمایش خانگی  ب مــحــمــودی 
می آید. در این فیلم که دی ماه در 
سینمای آنلاین اکران شد، علی 
شادمان، علیرضا آرا و صدف عسکری بازی کرده اند.

پژمان جمشیدی ،جدی و ناموفق 
در »خط فرضی«

بازی بازیگران اصلی در نخستین فیلم 
فرنوش صمدی چه کیفیتی دارد؟

ــط فــرضــی« بــه کــارگــردانــی فرنوش  فیلم »خ
صمدی، پس از حضور جهانی در جشنواره های 
مختلف و جشنواره تورنتو، امسال در سی ونهمین 
دوره جشنواره فجر به نمایش درآمد. فیلم شروع 
خوبی ندارد و بخش اول فیلم حس کنجکاوی 
بدتر  نمی کند.  ایجاد  مخاطب  در  هیجانی  یا 
ایــن که پس از مخالفت شخصیت »حــامــد« با 
همسرش »ســـارا« بـــرای شــرکــت در عروسی 
که قــرار است سرآغاز اتفاقات داستان باشد، 
مخاطب بــه ســادگــی می تواند ادامـــه قصه را 
پیش بینی کند و از اتفاق اصلی فیلم غافلگیر 
نشود. ایراد مهم دیگر »خط فرضی« نپرداختن 
به کاراکتر »حامد« با بــازی پژمان جمشیدی 
ــن شخصیت و  اســـت. مخاطب بــایــد کــامــلا ای
حساسیت هایش را درک کند و بشناسد، اما 
به او نزدیک نمی شود و جز دیالوگ هایی که از 
زبان این کاراکتر می شنود و قیافه عبوسی که 
نمی شود.  دستگیرش  ــادی  زی چیز  می بیند، 
»خط فرضی« ریتم کندی دارد و قابل پیش بینی 
بودن اتفاقات هم باعث می شود کار فیلم برای 
نگه داشتن مخاطب پای فیلم سخت تر شود. 
ــای گذشته به  پــژمــان جمشیدی کــه در روزهـ
دلیل توهین یک خبرنگار نسبت به حضورش 
در سینما، چهره خبرسازی بوده، در این فیلم که 
جزو معدود فیلم های غیرکمدی اوست، حضور 
متفاوت و موفقی نــدارد. این بازیگر تا به حال 
در آثار کمدی توانایی خودش را ثابت کرده، اما 
فارغ از مخالفت ها و انتقادهایی که باغرض یا 
بی غرض، به طور کلی درباره فعالیت او در سینما 
مطرح می شود، جمشیدی هنوز نتوانسته است 
در نقش های جدی توانایی  اش را نشان بدهد. 
سحر دولتشاهی نیز در فیلم »خط فرضی« بازی 
خوب و تاثیرگذاری داشته و جزو چهره هایی 
است که غیبت  اش در میان نامزدهای بهترین 

بازیگر نقش اول زن عجیب به نظر می رسد.

 نقاب سنگین گریم
بر چهره 5 ستاره

 بهرام رادان، هوتن شکیبا، باران کوثری، 
ستاره پسیانی و محسن تنابنده  با چهره هایی 

کاملا متفاوت در جشنواره فجر دیده شدند

بهرام رادان	 
بهرام رادان در آثاری که سال های اخیر بازی کرده، بیشتر در 
نقش شخصیت های ثروتمند، جوانان امروزی و ظاهر شیک و 
اتوکشیده دیده شده، اما در فیلم »ابلق« به دلیل ایفای نقش 
متفاوت »جلال«، با چهره بسیار متفاوتی حضور داشته است. 
»جلال« مردی حدود 35-40 ساله است که در حاشیه شهر 
زندگی می کند. موهای مشکی رنگ و کوتاه او، ساده و بدون 
مدل شانه زده شده است و ریش و سبیل نسبتا پُرپشت او، کاملا 
قیافه اش را تغییر داده است. طراحی لباس او هم »جلال« را به 
مردانی در سن و سال و هم طبقه این کاراکتر نزدیک کرده است 
و با گریم صورت او کاملا هماهنگی دارد. رادان به رغم بعضی 

تحسین ها در جشنواره امسال فجر نامزد جایزه نشد.

هوتن شکیبا	 
نقش یک شخصیت لات، گریم خاص خود را می طلبد و هوتن 
شکیبا با فیلم »ابلق« فرصت بازی در چنین نقشی را داشته است. 
گریم او در این فیلم همزمان با نمایش فیلم در جشنواره رونمایی 
شد و این بازیگر با چهره جدید و البته بازی متفاوت خود همه را 
غافلگیر کرد. کاراکتر »علی« جوان لاابالی، عصبی و لات است 
که عرضه مدیریت خانواده خود را ندارد. موهای هوتن شکیبا 
مدل خاصی کوتاه و تراشیده شده و ریش و سبیل بلند او باعث 
شده  است چهره اش خشن به نظر برسد و در نقش شخصیتی 
مانند »علی« بسیار باورپذیر باشد. شکیبا که دو سال پیش نیز با 
گریمی متفاوت، در »شبی که ماه کامل شد« درخشید و سیمرغ 

گرفت، این بار دستش از نامزدی کوتاه مانده است.

باران کوثری	 
یکی از متفاوت ترین گریم های جشنواره امسال، مربوط به 
چهره پردازی باران کوثری در فیلم »بی همه چیز« است. او در این 
فیلم نقش شخصیتی به نام »نوری« را بازی می کند که از لحاظ 
عقلی کاملا سالم نیست. در طراحی گریم این شخصیت سعی 
شده است با بزرگ تر کردن بینی و تغییر شکل چانه او، چهره 
»نوری« نه تنها زیبا بلکه حتی عادی هم نباشد. گریم سنگین 
باران کوثری و تغییرات مهم در چهره او به خوبی اثربخش بوده و 
چهره باران کوثری کاملا زیر این گریم پنهان شده است. ناگفته 
نماند بازی خوب او در نقش »نوری« نیز کمک زیادی به قابل باور 
شدن این کاراکتر کرده است. باران کوثری نیز در سی ونهمین 

جشنواره ملی فیلم فجر، نامزد دریافت سیمرغ نشد.
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